
Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

promuje

łódzkie
N©
U

Unia Europejska
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego

Zarządzenie NR 5H.../2019 
Starosty Łowickiego z dnia 2019 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 26/2019 Starosty Łowickiego z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie 
powołania zespołu projektowego dla projektu pn. „Poprawa jakości powietrza 

poprzez przeprowadzenie prac termomodernizacyjnych w budynkach użyteczności publicznej
na terenie Powiatu Łowickiego”.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511) w związku z §41 ust. 2 lit. a Umowy 
nr UDA-RPLD.04.02.02-10-0055/17-00 o dofinansowanie projektu pn. „Poprawa jakości powietrza 
poprzez przeprowadzenie prac termomodernizacyjnych w budynkach użyteczności publicznej 
na terenie Powiatu Łowickiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2014 -  2020 zawartej w Łodzi w dniu 14 stycznia 2019 r. pomiędzy Województwem 
Łódzkim a Powiatem Łowickim, §22 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Łowiczu 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 34/2019 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 30.01.2019 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Łowiczu oraz na podstawie 
art. 20a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1986, 
1603, 2215, z 2019 r. poz. 53 i 730) zarządzam, co następuje:

§1. W § 1 Zarządzenia Nr 26/2019 Starosty Łowickiego z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie 
powołania zespołu projektowego dla projektu pn. „Poprawa jakości powietrza poprzez 
przeprowadzenie prac termomodernizacyjnych w budynkach użyteczności publicznej na terenie 
Powiatu Łowickiego" dodaje się ust. 5 w brzmieniu:
„5. Oprócz obowiązków określonych w ust. 2 - 4  Zespół Projektowy sprawuje również nadzór 
nad realizacją zamówień na roboty budowlane udzielonych w ramach zadania inwestycyjnego 
i projektu pn. „Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac termomodernizacyjnych 
w budynkach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Łowickiego" w zakresie zgodności 
podejmowanych działań z zawartymi umowami, z wyłączeniem obowiązków sprawowanych 
przez inspektorów nadzoru inwestorskiego.

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi projektu.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


